

## "Rekonstrukce vodárenské věže, Praha 7"

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>	<b>č. 49</b>
---------------------	--------------

Projekt: REKONSTRUKCE VODÁRENSKÉ VĚŽE NA VÝŠINÁCH 1

Objednatel: Městská část Praha 7  
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: „Sdružení Vodárenská věž“ Vedoucí společník společnosti PP 53, a.s. zastoupený,  
místopředsedou představenstva a Ing. Danem Makulou, členem představenstva  
- PP 53 a.s.; Praha 10 - Dolní Měcholupy, Za zastávkou 373, PSČ 10900

Část: **SO 01**

Název ZL: **vzduchotechnika MŠ**

Důvod změny : Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a závazným stanoviskem Hygienické stanice hl. města Prahy, Hygiena dětí a mládeže (nepochopení PD dotčeným orgánem).

**Technický popis změny :**

Rozvody a instalace VZT

**Poznámky:**

Předpokládaný cenový dopad (dle  
Kontrolního rozpočtu) bez DPH

**99 587 Kč**

Časový dopad (je-li nějaký):

10 dní

Dopad do standardu (je-li nějaký):

není

Schválil:				
(TDI)	Podpis:		Datum:	

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL č.49 A přípočty vzduchotechnika MŠ	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>SO 01</b>	<b>DDM</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
	<b>Vodárenská věž</b>	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Sdružení vodárenská věž	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	
Z PSV celkem	114 129	Oborová přírážka	
R M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
N M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	342
ZRN celkem	114 129	Zařízení staveniště	2 283
		Provoz investora	
HZS		Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	114 129	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	116 754	Ostatní náklady celkem	2 625

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		116 754 Kč
DPH	21,0 %		24 518 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>141 272 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Vodárenská věž	Rozpočet :	ZL č.49 A přípočty
Objekt :	SO 01 DDM		vzduchotechnika MŠ

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
751 Vzduchotechnika		86 703			
99M Ostatní práce ceníku "M"		27 426			
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>114 129</b>			

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			114 129	
Oborová přírážka			114 129	
Přesun stavebních kapacit			114 129	
Mimostaveništní doprava		0,3	114 129	342
Zařízení staveniště		2,0	114 129	2 283
Provoz investora			114 129	
Kompletační činnost (IČD)			114 129	
Rezerva rozpočtu			114 129	
<b>CELKEM VRN</b>				<b>2 625</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	ZL č.49 B odpočty vzduchotechnika MŠ	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>SO 01</b>	<b>DDM</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
	<b>Vodárenská věž</b>	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Sdružení vodárenská věž	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	Ztížené výrobní podmínky	
Z	PSV celkem -16 781	Oborová přírážka	
R	M práce celkem	Přesun stavebních kapacit	
N	M dodávky celkem	Mimostaveništní doprava	-50
ZRN celkem	-16 781	Zařízení staveniště	-336
		Provoz investora	
HZS		Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	-16 781	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	-17 167	Ostatní náklady celkem	-386
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-17 167 Kč
DPH	21,0 %		-3 605 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>-20 772 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	Vodárenská věž	Rozpočet :	ZL č.49 B odpočty
Objekt :	SO 01 DDM		vzduchotechnika MŠ

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
751 Vzduchotechnika		-16 781			
99M Ostatní práce ceníku "M"					
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>-16 781</b>			

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			-16 781	
Oborová přírážka			-16 781	
Přesun stavebních kapacit			-16 781	
Mimostaveništní doprava		0,3	-16 781	-50
Zařízení staveniště		2,0	-16 781	-336
Provoz investora			-16 781	
Kompletační činnost (IČD)			-16 781	
Rezerva rozpočtu			-16 781	
<b>CELKEM VRN</b>				<b>-386</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Vodárenská věž	Rozpočet: ZL č.49
Objekt :	SO 01 DDM	vzduchotechnika MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem přípočty (Kč)	celkem odpočty (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>751</b>	<b>Vzduchotechnika</b>					
		<b>Zařízení MŠ</b>					
		Radiální ventilátor do kruhového potrubí např.: TD 800/200 T	ks	1,000	6 054,40	6 054,40	
		Vyústka do kruhového potrubí např.: KVK2-V-2.0 300x75	ks	4,000	504,00	2 016,00	
		Stěnový ventil s tlumičem hluku např.: VSR800	ks	4,000	3 427,00	13 708,00	
		Tlumič hluku např.: MAA 200/900	ks	2,000	2 140,00	4 280,00	
		potrubí vč. spojovacího, těsnícího materiálu a závěsů, tvarovek + 30%					
		Spiro potrubí D=225 mm	m	21,000	326,25	6 851,25	
		Spiro potrubí D=200 mm	m	1,000	262,50	262,50	
		Radiální ventilátor do kruhového potrubí např.: TD 160/100 NT SILENT	ks	1,000	2 969,00	2 969,00	
		Odvodní talířový ventil vč. montážního rámečku např.: KO125 + KKR	ks	2,000	585,00	1 170,00	
		potrubí vč. spojovacího, těsnícího materiálu a závěsů, tvarovek + 30%					
		Spiro potrubí D=125 mm	m	21,000	175,00	3 675,00	
		Spiro potrubí D=100 mm	m	1,000	156,25	156,25	
		Axiální ventilátor na stěnu např.: XFS230 T	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
		potrubí vč. spojovacího, těsnícího materiálu a závěsů, tvarovek + 30%					
		Spiro potrubí D=225 mm	m	1,000	326,25	326,25	
		montáž	kpl	1,000	12 650,00	12 650,00	
		<b>Zařízení DDM</b>					
	751510010	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,01 m2	m	-4,000	224,80		-899,19
	X747	Ventilační mřížka kruhová 80 mm	kus	-1,000	146,12		-146,12
	X749	Potrubí vč. spojovacího, těsnícího materiálu a závěsů, tvarovek + 30% - Spiro potrubí D=80 mm	m	-4,000	134,88		-539,51
		potrubí vč. spojovacího, těsnícího materiálu a závěsů, tvarovek + 30%					
		Spiro potrubí D=100 mm	m	10,000	156,25	1 562,50	
		RH 100 protidešťová stříška	ks	1,000	545,60	545,60	
		<b>Zařízení Věž</b>					
	751111271	Mtž vent ax stříl potrubního základního D do 200 mm	kus	1,000	281,00	281,00	
	X746	Axiální ventilátor do potrubí DN100-200, Vo=50m3/h	kus	1,000	7 643,11	7 643,11	
		Mtž radiálního ventilátoru potrubního základního D do 200 mm	kus	1,000	281,00	281,00	
		Diagonální ventilátor do kruhového potrubí TD 350/100-125 Silent Ecowatt	kus	1,000	9 249,00	9 249,00	
	751510010	Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu do 0,01 m2	m	-16,000	224,80		-3 596,76
	X747	Ventilační mřížka kruhová 80 mm	kus	-18,000	146,12		-2 630,13
	X748	Dveřní mřížka PT 489 B	kus	-18,000	438,36		-7 890,39
	X749	Potrubí vč. spojovacího, těsnícího materiálu a závěsů, tvarovek + 30% - Spiro potrubí D=80 mm	m	-8,000	134,88		-1 079,03

## Položkový rozpočet

Stavba :	Vodárenská věž	Rozpočet: ZL č.49
Objekt :	SO 01 DDM	vzduchotechnika MŠ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem přípočty (Kč)	celkem odpočty (Kč)
		potrubí vč. spojovacího, těsnícího materiálu a závěsů, tvarovek + 30%					
		Spiro potrubí D=100 mm	m	1,000	156,25	156,25	
		Spiro potrubí D=125 mm	m	9,000	175,00	1 575,00	
		Spiro potrubí D=150 mm	m	32,000	203,75	6 520,00	
		Flexo potrubí D=80 mm (Sonoflex)	m	0,500	184,00	92,00	
		Flexo potrubí D=100 mm (Sonoflex)	m	3,000	199,00	597,00	
		Flexo potrubí D=150 mm (Aluflex)	m	2,000	291,00	582,00	
		<b>Celkem za 751 Vzduchotechnika</b>				<b>86 703,11</b>	<b>-16 781,13</b>
Díl:	99M	<b>Ostatní práce ceníku "M"</b>					
		<b>Zařízení MŠ</b>					
		stavební přípočty - prostup podhledu	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00	
		stavební přípočty - prostup obvodovou stěnou pr.250 mm	kus	2,000	3 900,00	7 800,00	
		stavební přípočty - prostup obvodovou stěnou pr.250 mm	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	
		protidešťová žaluzie VZT vč.síťky proti hmyzu	kus	3,000	2 292,00	6 876,00	
		<b>Celkem za 99M Ostatní práce ceníku "M"</b>				<b>27 426,00</b>	

CN neobsahuje:

- tepelnou izolaci potrubí v mezistřešním prostoru
- připojení elektro
- fasádní vápenný nátěr, lešení